ppenzellerland.

APPENZELLER
KUNSTHANDWERKER

appenzell.ch
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Verena Broger-Fassler Appenzell _
Toni Caviezel Appenzell Tel. +41 71 787 18 56 info@caton.ch
www.caton.ch
Martin Fuchs Appenzell martin@kunstmalermfuchs.ch
www.kunstmalermfuchs.ch
Willi Keller Appenzell Tel. +41 71787 29 86
Stefan Manser Appenzell info@stefan-manser.ch
www.stefan-manser.ch
Theres Tobler Appenzell Tel. +41 71787 38 15
Marc Trachsler Gonten _ trachsler@appenzeller-malerei.ch
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Sylvia Manser Weissbad die4manser@bluewin.ch
Jeannine Wetter Appenzell Tel. +41 71787 53 14 jwetter@hispeed.ch
Tel. +41 78 735 41 99
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Toni Caviezel Appenzell info@caton.ch
www.caton.ch
Hans Keller Appenzell Tel. +41 71 787 33 04 | info@drechslerei-keller.ch

www.drechslerei-keller.ch

Peter Fassler «Chizele»

Meistersrlte




APPENZELLER KUNSTHANDWERKER 2/4

s &
. k7 23
GOLDSTICKERIN o 4 ws
Brigitte Lang Appenzell Tel. +41 71787 32 92
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HACKBRETTBAUER o 4 ws
Johannes Fuchs Appenzell Tel. +41 71 787 44 01 johannesfuchs@hackbrett.ch
www.hackbrett.ch
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Alfred Moser Appenzell Tel. +41 71787 33 70
Dominic Bésch Appenzell Tel. +41 76 681 48 22 dominic_boeschs@
windowslive.com
s 2
. s g8
HANDSTICKERINNEN o e ws
Lydia Koller Appenzell Tel. +41 71 787 26 59
Verena Schiegg Appenzell Tel. +41 71 787 44 91 schiegg@free.mhs.ch
www.landhand.org
Burgi Streule Appenzell Tel. +41 71 787 46 05
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KUNSTSCHREINER o - ws
Guido Neff Appenzell Tel. +41 71 787 10 34
Koch Mébelhandwerk AG |Gonten Tel. +41 71 794 13 33 info@koch-moebel.ch
www.koch-moebel.ch
Thomas Sutter AG Appenzell Tel. +41 71 335 60 74 tsutter@thomas.sutter.ai
www.thomas.sutter.ai
Karl Laimbacher Appenzell Tel. +41 71787 12 63 info@laimbacher-karl.ch
www.laimbacher-karl.ch
Maurus Fassler Appenzell Tel. +41 71787 12 84 mf@mazenauer.ch

www.mmazenauer.ch
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Ida Gschwend Haslen Tel. +41 71 333 24 85
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Roger Dérig Appenzell Tel. +41 71 787 11 82 info@myappenzell.com
www.myappenzell.com
Hampi Fassler Appenzell Tel. +41 71787 18 42 info@hampi-faessler.ch
www.hampi-faessler.ch
Adalbert Fassler Appenzell Tel. +41 71787 1113 faessler-luger@bluewin.ch
Daniel Fuchs Appenzell Tel. +41 71 787 22 31
Hans Bachmann Appenzell Tel. +41 71787 22 57
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MENSCHENHAAR o [ ws
Jakob Schiess Appenzell Tel. +41 71 787 88 04 | jakobschiess@bluewin.ch
www.schmuchaushaaren.ch
Mina Inauen Appenzell Tel. +41 7178717 12
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Sebastian Fassler Appenzell Tel. +41 71787 57 27
Goldschmiede Fuster Appenzell Tel. +41 71787 11 43 appenzell@goldschmiede-
fuster.ch www.fusters.ch
Emil Holderegger Appenzell Tel. +41 71787 40 55
Reggie Thur Appenzell Tel. +41 71 780 03 54 info@reggies-atelier.ch
www.reggies-atelier.ch
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Bernadette Nef Gontenbad Tel. +41 71 794 16 81 bernadette.nef@bluewin.ch
Rita Brulisauer Appenzell Tel. +41 71 787 88 87
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KUNSTGIESSEREI o - ws
Sybille Bichsel Appenzell Tel. +41 71787 82 13 appenzellerkunstgiesserei@

gmail.com
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Obadia Nicollerat Appenzell Tel. +41 78 707 27 39 | obadiamarcelo@gmail.com




